
BUZ® METASOFT G 507
Čisticí prostředek na nerezovou ocel

Oblast použití

	Pro péči a intenzivní čištění povrchů
odolných proti působení kyselin

	Doporučeno zejména pro nerezovou 
ocel

Výhody/vlastnosti produktu

 Vysoce účinný čisticí prostředek na 
nerezovou ocel

 Odstraňuje staré, zaschlé zbytky
špíny a mastnoty, rez

 Odstraňuje nečistoty z povrchů a 
prvků z nerezové oceli

 Efekt zkapalnění

Technické údaje
Hodnota pH 2,8 - 3,4

Barva produktu bílo-šedá

Objem / typy 12 x 600 ml láhev



Používání a dávkování

Naneste neředěný produkt na vlhký hadřík nebo 
houbu, povrch očistěte a opláchněte studenou 
vodou.

Důležité tipy:

Vždy používejte studenou vodu.

Standardní věty o nebezpečnosti

H 318 Způsobuje vážné poškození očí

Podrobné informace najdete v bezpečnostním 
listu pro produkt 507 Buz® Metasoft na 
webové stránce www.buzil.com.

Kód GISBAU: GS 50

Číslo výrobku:
G507-0600

BUZ® METASOFT G 507
Čisticí prostředek na nerezovou ocel

Na všechny povrchy odolné vůči 
působení kyselin

Na čištění voděodolných 
povrchů a materiálů

Bez ředění

Distributor: Merida Hradec Králové, s.r.o. 
Zemědělská 898, 50003 Hradec Králové, tel./fax.: 495 545 924, office@meridahk.cz, www.merida.cz

Údaje obsažené v informacích o produktech a vycházejí z našich zkušeností a výzkumu a odpovídají našemu současnému stavu znalostí. Rozmanitost podmínek, 
které jsou v objektech, a vlastnosti materiálů však znemožňují zohlednit všechny případy. Proto můžeme v technických informacích poskytnout pouze obecné 
pokyny k použití produktu. Kvalita práce proto závisí na odborném posouzení předmětu ze strany uživatele. Ve sporných případech je povinen zkontrolovat 
působení produktu firmy Buzil na skryté části povrchu, který se má čistit nebo vyhledat radu o technikách použití.
Neseme odpovědnost za neúplné nebo nesprávné údaje obsažené v našich informačních materiálech pouze v případě hrubé chyby (úmyslné nebo 
hrubé nedbalosti); ostatní nároky vyplývající ze záruky zůstávají nedotčeny.
Uvedením těchto technických informací rušíme všechny dříve poskytnuté technické informace.

Datum: 12.10.2015


